
 
 

ประกาศสถาบันคุ้มครองเงินฝาก 
เรื่อง  สอบราคาจ้างจัดท าหนังสือที่ระลึกครบรอบ 10 ปี สถาบันคุ้มครองเงินฝาก 

      
สถาบันคุ้มครองเงินฝาก (สถาบัน) มีความประสงคส์อบราคาจ้างจัดท าหนังสือที่ระลึก

ครบรอบ 10 ปี สถาบันคุ้มครองเงินฝาก  โดยมีรายละเอียดตามความต้องการจัดหาพัสดุแนบท้ายเอกสาร 
สอบราคา 

 

  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคา ต้องไม่เป็นผู้ถูก
แจ้งเวียนชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือ
บุคคลอื่น เป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ จะต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคา
รายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ สถาบันคุ้มครองเงินฝาก ในการสอบราคาครั้งนี้ รวมทั้งไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อ
ว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรับจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ  
ตามประกาศคณะกรรมการการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการจัดท า
และแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 
(แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2555) และคุณสมบัติอื่นๆ ตามเอกสารสอบราคา 
 

 ก าหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ 2 มีนาคม 2561 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึง 11.30 น. 
ณ สถาบันคุ้มครองเงินฝาก ชั้น 25 อาคาร เอสเจ อินฟินิท วัน บิสซิเนส คอมเพล็กซ์ เลขที่ 349 ถนนวิภาวดี
รังสิต แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพฯ  และก าหนดเปิดซองเสนอราคา ในวันที่ 2 มีนาคม 2561 ตั้งแต่
เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป 
 

 ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาได้ ระหว่างวันที่ 16 – 22 กุมภาพันธ์ 2561 โดยน า
หลักฐานส าเนาหนังสือรับรองนิติบุคคลขอรับเอกสารได้ที่ ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร สถาบันคุ้มครองเงินฝาก 
ชั้น 25 อาคาร เอสเจ อินฟินิท วัน บิสซิเนส คอมเพล็กซ์ เลขที่ 349 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจอมพล   
เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-2272-0300 ต่อ 323, 334 ในวนัและ 
เวลาท าการ และประชาสัมพันธ์ทาง www.dpa.or.th 
 
 
 สถาบันคุ้มครองเงินฝาก 
 16 กุมภาพันธ์ 2561   
 
 

http://www.dpa.or.th/


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในงานจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
 

1.   ชื่อโครงการ  จา้งจัดท าหนังสือที่ระลึกครบรอบ 10 ปี สถาบันคุ้มครองเงินฝาก 
 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายสื่อสารองค์กร 
 
2.   วงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรร   800,000.00 บาท (แปดแสนบาทถ้วน) 
        
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 กุมภาพันธ์ 2561 

เป็นเงิน 771,577.00 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
 
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 บริษัท อมรินทร์พริ้นติ้ง แอนด์ พับลิชชิ่ง จ ากัด (มหาชน) 
      4.2 บริษัท ดูโอ โปรดักชัน่ จ ากัด     
     
5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 

5.1 นายสุธี เหลืองอร่ามกุล 
      5.2 นายนุดล ตรรกพงศ์ 
 


